

# Årsredovisning

för

## Nordiskt Endoskopicentrum AB

559054-3053

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Anna Eurenus, Styrelseledamot

2024-02-13

Styrelsen för Nordiskt Endoskopicentrum AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet inom hälso- och sjukvård. Företaget erbjuder undersökningar och rådgivning vid mag-tarmsjukdomar. Det innebär undersökningar, medicinsk rådgivning, utbildning och undervisning till patienter. Företaget utbildar även sjukvårdspersonal kring undersökningsmetodik vid gastro- och koloskopi samt hygien.

Företaget har sitt säte i Mölndal.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

NEAB har utökat personalstyrkan för att anpassa inkommande flöde av patienter. Företaget har drabbats av inflationen som även drabbar övriga ekonomier i Sverige. Detta har medfört kostnadsökningar på 30% i form av högre avgifter för service såsom städkostnader samt ökade kostnader för diskmedel till utrustningen. Förhoppningsvis kommer inflationen att bli mindre under kommande år.

Intäkterna från Region Halland har ökat eftersom företaget har vunnit en upphandling för koloskopier i regionen. Ett krav i upphandlingen var att företaget skulle ha en klinik situerad i Region Halland. NEAB har därför kontrakterat en underleverantör för detta. Detta medför att marginalerna på denna intäkt minskar, eftersom endast 10% av intäkten tillfaller NEAB. Resterande del av intäkten tillfaller underleverantören. Dock har NEAB i stort sett inga utgifter under kommande räkenskapsår för verksamheten i Halland.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	18 838	13 165	6 564	2 783
Resultat efter finansiella poster	1 840	1 667	210	226
Soliditet (%)	37,7	46,2	15,6	15,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat betydligt jämfört med föregående år. Detta beror på att NEAB fått ett avtal med Region Halland för att utföra koloskopier. Dessa kommer dock att utföras av underleverantören Vårdcentrum Halland. Omsättningen på avtalet i Region Halland kommer att utgöra ca 25-30% av NEAB's totala omsättning under kommande räkenskapsår.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	60 000	266 972	1 355 310	<b>1 682 282</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-600 000		<b>-600 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 355 310	-1 355 310	<b>0</b>
Årets resultat			1 101 909	<b>1 101 909</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>60 000</b>	<b>1 022 282</b>	<b>1 101 909</b>	<b>2 184 191</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 022 282
årets vinst	1 101 909
	<b>2 124 191</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 000 kronor per aktie)	1 200 000
i ny räkning överföres	924 191
	<b>2 124 191</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-09-01	2021-09-01
	1	-2023-08-31	-2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		18 838 014	13 164 944
Övriga rörelseintäkter		6 869	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>18 844 883</b>	<b>13 164 944</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-9 285 032	-6 163 233
Personalkostnader	2	-7 496 049	-5 067 732
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-222 214	-212 309
Övriga rörelsekostnader		0	-50 854
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-17 003 295</b>	<b>-11 494 128</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 841 588</b>	<b>1 670 816</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		994	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 455	-3 363
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 461</b>	<b>-3 363</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 840 127</b>	<b>1 667 453</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-466 091	0
Förändring av överavskrivningar		0	44 072
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-466 091</b>	<b>44 072</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 374 036</b>	<b>1 711 525</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-272 126	-356 215
<b>Årets resultat</b>		<b>1 101 909</b>	<b>1 355 310</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-08-31

2022-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

454 482

676 696

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**454 482**

**676 696**

**Summa anläggningstillgångar**

**454 482**

**676 696**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

3 306 004

1 772 395

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

274 727

158 795

**Summa kortfristiga fordringar**

**3 580 731**

**1 931 190**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

2 735 242

1 036 640

**Summa kassa och bank**

**2 735 242**

**1 036 640**

**Summa omsättningstillgångar**

**6 315 973**

**2 967 830**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**6 770 455**

**3 644 526**

## Balansräkning

Not  
1

2023-08-31

2022-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

60 000

60 000

**Summa bundet eget kapital**

**60 000**

**60 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 022 282

266 972

Årets resultat

1 101 909

1 355 310

**Summa fritt eget kapital**

**2 124 191**

**1 622 282**

**Summa eget kapital**

**2 184 191**

**1 682 282**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

466 091

0

**Summa obeskattade reserver**

**466 091**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

778 104

929 834

Skatteskulder

105 567

348 688

Övriga skulder

326 064

159 414

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 910 438

524 308

**Summa kortfristiga skulder**

**4 120 173**

**1 962 244**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**6 770 455**

**3 644 526**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	8	5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 061 542	532 315
Inköp		529 227
Försäljningar/utrangeringar	-77 504	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>984 038</b>	<b>1 061 542</b>
Ingående avskrivningar	-384 847	-172 537
Försäljningar/utrangeringar	57 486	
Årets avskrivningar	-202 195	-212 309
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-529 556</b>	<b>-384 846</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>454 482</b>	<b>676 696</b>

**Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

NEAB har många intressanta projekt som kanske kan realiseras under nästkommande år och förhoppningar om ett gott resultat under året finns. Vi ser med tillförsikt på framtiden

Partille 2023-12-19

*Anna Eurenus*  
Anna Eurenus  
Ordförande

*Tomasz Radomski*  
Tomasz Radomski

*Morteza Shafazand*  
Morteza Shafazand

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-12-19

*Ludvig Kollberg*  
Ludvig Kollberg  
Auktoriserad revisor
